



MINISTERUL AGRICULTURII ȘI DEZVOLTĂRII RURALE
DIRECȚIA PENTRU AGRICULTURĂ JUDEȚEANĂ
CARAȘ - SEVERIN

AVIZ FINAL

Nr 8500 din 28.12.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **CIUTA Marius Ioan, CIUTA Anuța Danița**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.1/1 din **20.11.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

În vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC ZF Real Estate SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 20687694 cu domiciliul/sediul în oraș Oravița, str. Piața Ferdinand, nr.6, bl.cam. 1, sc. *, et. *, ap. *, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0255 571222, act de identitate * seria *, nr. *, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ticvaniu Mare**, tarlăua 9, parcela 17, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **31933**, înscris în cartea funciară nr. **31933** a **comunei Ticvaniu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,8600 ha.**,
- prețul de vânzare **11.237,64 lei**

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 8501 din 28.12.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **CIUTA Marius Ioan, CIUTA Ancuța Danița**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.2/1 din **20.11.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC ZF Real Estate SRL** în calitate de preemptor - **arrendaș** -, CUI 20687694 cu domiciliul/sediul în oraș Oravița, str. Piața Ferdinand, nr.6, bl.cam. 1, sc.*, et.*, ap.*, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0255 571222, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ticvaniu Mare**, tarlăua 9, parcela 24, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral 31934, înscris în cartea funciară nr. 31934 a **comunei Ticvaniu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,6400 ha.**,
- prețul de vânzare **8.362,90 lei**

Director executiv
ZARCULA Ioșif Marius





MINISTERUL AGRICULTURII ȘI DEZVOLTĂRII RURALE
DIRECȚIA PENTRU AGRICULTURĂ JUDEȚEANĂ
CARAȘ - SEVERIN

AVIZ FINAL

Nr 8502 din 28.12.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **CIUTA Marius Ioan, CIUTA Ancuța Danița**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.3/1 din **20.11.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC ZF Real Estate SRL** în calitate de preemtor - **arrendaș** -, CUI 20687694 cu domiciliul/sediul în oraș Oravița, str. Piața Ferdinand, nr.6, bl.cam. 1, sc. *, ct. *, ap. *, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0255 571222, act de identitate * seria *, nr. *, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ticvaniu Mare**, tarlăua 13, parcela 19, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **30405**, înscris în cartea funciară nr. **30405** a **comunei Ticvaniu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,3600 ha.**,
- prețul de vânzare **4.704,13 lei**

Director executiv
ZARCUA Ioșif Marius





AVIZ FINAL

Nr 8503 din 28.12.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **CIUTA Marius Ioan, CIUTA Ancuța Danița**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.6/1 din 20.11.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC ZF Real Estate SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 20687694 cu domiciliul/sediul în oraș Oravița, str. Piața Ferdinand, nr.6, bl.cam. 1, sc. *, ct. *, ap. *, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0255 571222, act de identitate * seria *, nr. *, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ticvaniu Mare**, tarlăua **21**, parcela **4**, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **30404**, înscris în cartea funciară nr. **30404** a **comunei Ticvaniu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,4300 ha.**,
- prețul de vânzare **5.618,83 lei**

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 8504 din 28.12.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **CIUTA Marius Ioan, CIUTA Ancuța Danița**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.9/1 din 20.11.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC ZF Real Estate SRL** în calitate de preemptor - **arendaș** -, CUI 20687694 cu domiciliul/sediul în oraș Oravița, str. Piața Ferdinand, nr.6, bl.cam. 1, sc. *, et. *, ap. *, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0255 571222, act de identitate * seria *, nr. *, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ticvaniu Mare**, tarlăua 26, parcela 49, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral 30401, înscris în cartea funciară nr. 30401 a **comunei Ticvaniu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,5800 ha.**,
- prețul de vânzare **7.578,87 lei**

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 8505 din 28.12.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **CIUTA Ioan Iovan CIUTA Ana**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.10/1 din 20.11.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

În vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC ZF Real Estate SRI**, în calitate de preceptor - **arendas** -, CUI 20687694 cu domiciliul/sediul în oraș Oravița, str. Piața Ferdinand, nr.6, bl.cam. 1, sc.*, et.*, ap.*, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0255 571222, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Tievaniu Mare**, tarlăua 202, parcela 3530/14, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral 31876, înscris în cartea funciară nr. 31876 a **comunei Tievaniu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,5100 ha.**,
- prețul de vânzare **6.664,18 lei**

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 8506 din 28.12.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **CIUTA Ioan Ioan CIUTA Ana** , în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.11/1 din **20.11.2015** , ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,

se emite

AVIZ FINAL

În vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care țină locul contractului de vânzare, pentru **SC ZF Real Estate SRL** în calitate de preceptor - **arrendaș** -, CUI 20687694 cu domiciliul/sediul în oraș Oravița, str. Piața Ferdinand, nr.6, bl.cam. 1, sc. *, et. *, ap. *, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0255 571222, act de identitate * seria *, nr. *, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ticvaniu Mare**, tarlăua **96**, parcela **27**, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **32874**, înscris în cartea funciară nr. **32874** a **comunei Ticvaniu Mare** , în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,8600** ha.,
- prețul de vânzare **11.237,64** lei

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 8507 din 28.12.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **CIUTA Ioan Iovan CIUTA Ana**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.12/1 din **20.11.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC ZF Real Estate SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 20687694 cu domiciliul/sediul în oraș Oravița, str. Piața Ferdinand, nr.6, bl.cam. 1, sc.*, et.*, ap.*, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0255 571222, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ticvaniu Mare**, tarlăua 93, parcela 25, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **34309**, înscris în cartea funciară nr. **34309** a **comunei Ticvaniu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,5800** ha.,
- prețul de vânzare **7.578,87** lei

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 8508 din 28.12.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **CIUTA Ioan Iovan CIUTA Ana**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.13/1 din **20.11.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care țină locul contractului de vânzare, pentru **SC ZF Real Estate SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 20687694 cu domiciliul/sediul în oraș Oravița, str. Piața Ferdinand, nr.6, bl.cam. 1, sc.*, et.*, ap.*, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0255 571222, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ticvaniu Mare**, tarlăua **75**, parcela **142**, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **33130**, înscris în cartea funciară nr. **33130** a **comunei Ticvaniu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,4300** ha.,
- prețul de vânzare **5.618,82** lei

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 8509 din 28.12.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării-cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

Având în vedere oferta de vânzare depusă de **CIUTA Ioan Ioan CIUTA Ana**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.14/1 din 20.11.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care înc. locul contractului de vânzare, pentru **SC ZF Real Estate SRL** în calitate de preceptor - **arendas** -, CUI 20687694 cu domiciliul/sediul în oraș Oravița, str. Piața Ferdinand, nr.6, bl.cam. 1, sc.*, et.*, ap.*, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0255 571222, act de identitate * scria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ticvaniu Mare**, tarlăua 72, parcela 91, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **31923**, înscris în cartea funciară nr. **31923** a **comunei Ticvaniu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,8100** ha.,
- prețul de vânzare **10.584,27** lei

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 8510 din 28.12.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării-cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **CIUTA Ioan Ioan CIUTA Ana** , în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.16/1 din **20.11.2015** , ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC ZF Real Estate SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 20687694 cu domiciliul/sediul în oraș Oravița, str. Piața Ferdinand, nr.6, bl.cam. 1, sc.*, et.*, ap.*, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0255 571222, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ticvaniu Mare**, tarlăua 2, parcela 17, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **32870**, înscris în cartea funciară nr. **32870** a **comunei Ticvaniu Mare** , în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,7200** ha.,
- prețul de vânzare **9.408,26** lei

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 8511 din 28.12.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **CIUTA Ioan Iovan CIUTA Ana** , în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.17/1 din **20.11.2015** , ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

În vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC ZF Real Estate SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 20687694 cu domiciliul/sediul în oraș Oravița, str. Piața Ferdinand, nr.6, bl.cam. 1, sc. *, et. *, ap. *, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0255 571222, act de identitate * seria *, nr. *, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ticvaniu Mare**, tarlăua **5**, parcela **6**, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **30947**, înscris în cartea funciară nr. **30947** a **comunei Ticvaniu Mare** , în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,2100** ha.,
- prețul de vânzare **2.744,08** lei

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 8512 din 28.12.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării-cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **CIUTA Ioan Ioan CIUTA Ana**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.**18/1** din **20.11.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

În vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC ZF Real Estate SRL** în calitate de preemptor - **arendas** -, CUI 20687694 cu domiciliul/sediul în oraș Oravița, str. Piața Ferdinand, nr.6, bl.cam. 1, sc.*, et.*, ap.*, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0255 571222, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Tievaniu Mare**, tarlăua **5**, parcela **19**, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **30602**, înscris în cartea funciară nr. **30602** a **comunei Tievaniu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,2100** ha.,
- prețul de vânzare **2.744,08** lei

Director executiv
ZARCU L. Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 8513 din 28.12.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **CIUTA Ioan Ioan CIUTA Ana**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.19/1 din **20.11.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC ZF Real Estate SRL** în calitate de preceptor - **arendaș** -, CUI 20687694 cu domiciliul/sediul în oraș Oravița, str. Piața Ferdinand, nr.6, bl.cam. 1, sc.*, et.*, ap.*, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0255 571222, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ticvaniu Mare**, tarlăua 9, parcela 25, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **32849**, înscris în cartea funciară nr. **32849** a **comunei Ticvaniu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,2100 ha.**,
- prețul de vânzare **2.744,08 lei**

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 8514 din 28.12.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **CIUTA Ioan Ioan CIUTA Ana** , în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.20/1 din **20.11.2015** , ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care țină locul contractului de vânzare, pentru **SC ZF Real Estate SRL** în calitate de preemtor - **arendaș** -, CUI 20687694 cu domiciliul/sediul în oraș Oravița, str. Piața Ferdinand, nr.6, bl.cam. 1, sc.*, et.*, ap.*, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0255 571222, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ticvaniu Mare**, tarlaua 12, parcela 1, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **30928**, înscris în cartea funciară nr. **30928** a **comunei Ticvaniu Mare** , în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,6500** ha.,
- prețul de vânzare **8.493,57** lei

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 8515 din 28.12.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **CIUTA Ioan Ioan CIUTA Ana** , în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.21/1 din **20.11.2015** , ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC ZF Real Estate SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 20687694 cu domiciliul/sediul în oraș Oravița, str. Piața Ferdinand, nr.6, bl.cam. 1, sc.*, et.*, ap.*, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0255 571222, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ticvanu Mare**, tarlăua 12, parcela 16, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **34289**, înscris în cartea funciară nr. **34289** a **comunei Ticvanu Mare** , în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,2100 ha.**,
- prețul de vânzare **2.744,08 lei**

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 8516 din 28.12.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării-cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **CIUTA Ioan Iovan CIUTA Ana**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.22/1 din 20.11.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

În vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC ZF Real Estate SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 20687694 cu domiciliul/sediul în oraș Oravița, str. Piața Ferdinand, nr.6, bl.cam. 1, sc.*, et.*, ap.*, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0255 571222, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ticvaniu Mare**, tarlăua 12, parcela 33, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral 34311, înscris în cartea funciară nr. 34311 a **comunei Ticvaniu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,4300 ha.**,
- prețul de vânzare **5.618,82 lei**

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 8517 din 28.12.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **CIUTA Ioan Iovan CIUTA Ana**, , în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.23/1 din 20.11.2015 , ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC ZF Real Estate SRL** în calitate de preemtor - **arendaș** -, CUI 20687694 cu domiciliul/sediul în oraș Oravița, str. Piața Ferdinand, nr.6, bl.cam. 1, sc. *, et. *, ap. *, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0255 571222, act de identitate * seria *, nr. *, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ticvaniu Mare**, tarlăua 12, parcela 42/1, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **30958**, înscris în cartea funciară nr. **30958** a **comunei Ticvaniu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,3600** ha.,
- prețul de vânzare **4.704,13** lei

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 8518 din 28.12.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **CIUTA Ioan Iovan CIUTA Ana**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.24/1 din **20.11.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC ZF Real Estate SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 20687694 cu domiciliul/sediul în oraș Oravița, str. Piața Ferdinand, nr.6, bl.cam. 1, sc.*, et.*, ap.*, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0255 571222, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Tievaniu Mare**, tarlaua 12, parcela 51, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral 31006, înscris în cartea funciară nr. 31006 a **comunei Tievaniu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,4300 ha.**,
- prețul de vânzare **5.618,82 lei**

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 8519 din 28.12.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **CIUTA Ioan Iovan CIUTA Ana**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.25/1 din **20.11.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC ZF Real Estate SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 20687694 cu domiciliul/sediul în oraș Oravița, str. Piața Ferdinand, nr.6, bl.cam. 1, sc. *, et. *, ap. *, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0255 571222, act de identitate * seria *, nr. *, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ticvaniu Mare**, tarlăua 13, parcela 29, județul Caraș Severin, identificat cu număr cadastral 30601, înscris în cartea funciară nr. 30601 a **comunei Ticvaniu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,3600 ha.**,
- prețul de vânzare **4.704,13 lei**

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 8520 din 28.12.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **CIUTA Ioan Iovan CIUTA Ana** , în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.**26/1** din **20.11.2015** , ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC ZF Real Estate SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 20687694 cu domiciliul/sediul în oraș Oravița, str. Piața Ferdinand, nr.6, bl.cam. 1, sc.*, et.*, ap.*, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0255 571222, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ticvaniu Mare**, tarlăua **13**, parcela **33**, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **31020**, înscris în cartea funciară nr. **31020** a **comunei Ticvaniu Mare** , în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,7200 ha.**,
- prețul de vânzare **9.408,26 lei**

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 8521 din 28.12.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **CIUTA Ioan Ioan CIUTA Ana**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.27/1 din **20.11.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care țină locul contractului de vânzare, pentru **SC ZF Real Estate SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 20687694 cu domiciliul/sediul în oraș Oravița, str. Piața Ferdinand, nr.6, bl.cam. 1, sc.*, et.*, ap.*, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0255 571222, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ticvaniu Mare**, tarlaua 13, parcela 34, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral 30948, înscris în cartea funciară nr. 30948 a **comunei Ticvaniu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,7200 ha.**,
- prețul de vânzare **9.408,26 lei**

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 8522 din 28.12.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **CIUTA Ioan Iovan CIUTA Ana**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.28/1 din 20.11.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,

se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC ZF Real Estate SRL** în calitate de preemtor - **arendaș** -, CUI 20687694 cu domiciliul/sediul în oraș Oravița, str. Piața Ferdinand, nr.6, bl.cam. 1, sc.*, ct.*, ap.*, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0255 571222, act de identitate * scria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ticvaniu Mare**, tarlăua **21**, parcela **7**, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **32853**, înscris în cartea funciară nr. **32853** a **comunei Ticvaniu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,7200 ha.**,
- prețul de vânzare **9.408,26 lei**

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 8523 din 28.12.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării-cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **CIUTA Ioan Iovan CIUTA Ana**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.29/1 din **20.11.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

În vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC ZF Real Estate SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 20687694 cu domiciliul/sediul în oraș Oravița, str. Piața Ferdinand, nr.6, bl.cam. 1, sc.*, et.*, ap.*, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0255 571222, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Tievaniu Mare**, tarlaua 22, parcela 3, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **32008**, înscris în cartea funciară nr. **32008** a **comunei Tievaniu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **1,1600 ha.**,
- prețul de vânzare **15.157,75 lei**

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 8524 din 28.12.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **CIUTA Ioan Iovan CIUTA Ana**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.**30/1** din **20.11.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC ZF Real Estate SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 20687694 cu domiciliul/sediul în oraș Oravița, str. Piața Ferdinand, nr.6, bl.cam. 1, sc.*, et.*, ap.*, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0255 571222, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Tievaniu Mare**, tarlăua 22, parcela 33, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral 33127, înscris în cartea funciară nr. 33127 a **comunei Tievaniu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,5800 ha.**,
- prețul de vânzare **7.578,87 lei**

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 8525 din 28.12.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **CIUTA Ioan Ioan CIUTA Ana**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.31/1 din **20.11.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,

se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC ZF Real Estate SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 20687694 cu domiciliul/sediul în oraș Oravița, str. Piața Ferdinand, nr.6, bl.cam. 1, sc.*, et.*, ap.*, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0255 571222, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ticvanu Mare**, tarlăua 24, parcela 3, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **31003**, înscris în cartea funciară nr. **31003** a **comunei Ticvanu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,5800** ha.,
- prețul de vânzare **7.578,87** lei

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 8526 din 28.12.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **CIUTA Ioan Iovan CIUTA Ana** în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.32/1 din **20.11.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC ZF Real Estate SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 20687694 cu domiciliul/sediul în oraș Oravița, str. Piața Ferdinand, nr.6, bl.cam. 1, sc.*, et.*, ap.*, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0255 571222, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ticvaniu Mare**, tarlăua **26**, parcela **21**, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **30931**, înscris în cartea funciară nr. **30931** a **comunei Ticvaniu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,3600 ha.**,
- prețul de vânzare **4.704,13 lei**

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 8527 din 28.12.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării-cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **CIUTA Ioan Ioan CIUTA Ana** în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.**34/1** din **20.11.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC ZF Real Estate SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 20687694 cu domiciliul/sediul în oraș Oravița, str. Piața Ferdinand, nr.6, bl.cam. 1, sc.*, et.*, ap.*, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0255 571222, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ticvaniu Mare**, tarlăua **26**, parcela **43**, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **30959**, înscris în cartea funciară nr. **30959** a **comunei Ticvaniu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,7200** ha.,
- prețul de vânzare **9.408,26** lei

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 8528 din 28.12.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **MURGU Iosif**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.2/1 din **24.11.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care țină locul contractului de vânzare, pentru **Lazăr Marinel** în calitate de preceptor - **arendas** -, în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ciclova Română**, tarlăua **28/1**, parcela **65**, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **32239**, înscris în cartea funciară nr. **32239** a **comunei Ciclova Română**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,3000 ha.**,
- prețul de vânzare **4.000,00 lei**

Director executiv
ZARCU Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 8529 din 28.12.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării-cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **MILIVOIU Alexandru Achim**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.53/1 din **24.11.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

În vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care țină locul contractului de vânzare, pentru **Ștefan Ionela** în calitate de preemtor - **arendas** în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ramna**, tarlăua **25**, parcela **9**, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **33422**, înscris în cartea funciară nr. **33422** a **comunei Ramna**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,6800 ha.**,
- prețul de vânzare **1.360,00 euro**

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 8530 din 28.12.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării-cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **MILIVOIU Alexandru Achim**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.**54/1** din **24.11.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Ștefan Ionela** în calitate de preceptor - **arendas** -, în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ramna**, tarlăua **15**, parcela **364**, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **31361**, înscris în cartea funciară nr. **31361** a **comunei Ramna**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **1,0800 ha.**,
- prețul de vânzare **2.160,00 euro**

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 8531 din 28.12.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **SC Prietenii Danirom SRL**, CUI 30435732 domiciliat /cu sediul în oraș Bocșa, str. aleea Marcu Ioan nr.4, bl.4, sc.1, ct.1, ap.4, județul/sectorul Caraș-Severin, telefon 0746743060, act de identitate * seria * nr *, eliberat de *, la data de *, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.55/1 din **24.11.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Moteca Petrică Lucian** în calitate de preemtor - **arendaș** -, în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ramna**, tarlăua *, parcela *, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **32591**, înscris în cartea funciară nr. **32591** a **comunei Ramna**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,4500 ha.**,
- prețul de vânzare **5.625,00 lei**

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius

